MOÇÃO DE SENTIDO DE PESAR Nº 011/2021

PROPONENTE: MARCOS ROGÉRIO RODRIGUES DE ARAÚJO
DESTINATÁRIO: FAMILIA GARCIA

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Mesa, cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido D. Plenário MOÇÃO DE SENTIDO PESAR à família GARCIA,
pelo falecimento do Senhor Antônio Fernandes Garcia, ex-morador de nossa
cidade, tendo o mesmo prestado relevantes serviços a nossa comunidade.

Falecimento este, ocorrido no dia 02 de maio de 2021,

no Centro de Saúde de Novais, na cidade de Novais, Estado de São Paulo.

Solicito ao Senhor Presidente desta Casa de Leis, que

encaminhe cópia desta MOÇÃO, aos familiares do mesmo.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2021.

MARCOS ROGÉRIO RODRIGUES DE ARAÚJO
Vereador